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Gwiazda  amerykańśkich  mediów  społecznościowych  „Peanut  The
Squirrel”  została  uśpiona.  Wiewiórka  Peanut  stała  się
bohaterką  weekendu  poprzedzającego  wtorkowe  wybory
prezydenckie.

Wiewiórka uratowana jako dziecko po rozjechaniu matki przez
Marka Longo stała się gwiazdą w mediach społecznościowych po
tym,  jak  jej  właściciel,  publikował  wzruszające  zdjęcia  i
filmy  na  „Instagramie”  i  „TikToku”.  Konto  „Peanut  the
Squirrel” zgromadziło około 559 000 obserwujących na samym
tylko  „Instagramie”.  Sytuacja  ta  nie  podobała  się  jednak
urzędnikom  ds.  ochrony  zwierząt  i  zwierzę  zostało
skonfiskowane przez Departament Ochrony Środowiska Stanu Nowy
Jork (DEC) i uśpione.

Elon Musk podał to jako przykład nastawania przez państwo na
swobody  zwykłych  obywateli  i  sprawa  zyskała  duży  rozgłos.
Władze państwowe nie mają prawa zabierać z czyjegoś domu i
uśmiercać zwierząt domowych.

Wiewiórka Peanut, lub PNUT, przez siedem lat mieszkała ze
swoim właścicielem, twórcą treści internetowych Markiem Longo.
W artykule z 2022 r. opublikowanym przez „USA Today” Longo
wyjaśnia, jak zaadoptował Peanuta po tym, jak mama wiewiórki
została potrącona przez samochód. Wiewiórka mieszkała razem z
kotem i szopem w mieszkaniu Longo w Pine City w Nowym Jorku.
Longo stworzył konta w mediach społecznościowych dla Peanut,
które dawały obserwatorom wgląd w ich życie.
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Departament  Ochrony  Środowiska  Stanu  Nowy  Jork  oraz
Departament Zdrowia Hrabstwa Chemung ogłosiły, że wiewiórka i
szop zostały uśpione w celu przeprowadzenia badań na obecność
wścieklizny. Jak podaje CBS News, DEC i Departament Zdrowia
Powiatu Chemung w oświadczeniu potwierdzającym śmierć zwierząt
podali:  „30  października  DEC  przejęło  szopa  i  wiewiórkę
mieszkające  z  ludźmi,  co  stwarzało  potencjalne  ryzyko
narażenia ludzi na wściekliznę. Ponadto osoba zaangażowana w
śledztwo została ugryziona przez wiewiórkę. Aby zbadać je pod
kątem wścieklizny, oba zwierzęta zostały uśpione. Zwierzęta są
badane pod kątem wścieklizny, a każdy, kto miał kontakt z tymi
zwierzętami, jest zdecydowanie zachęcany do skonsultowania się
z lekarzem”.

Sprawa była komentowana przez polityków Reprezentant Nowego
Jorku  Nick  Langworthy  (R-NY)  napisał  we  wpisie:  „Zamiast
skupiać się na krytycznych potrzebach, takich jak łagodzenie
skutków powodzi w hrabstwie Steuben, gdzie lokalni urzędnicy
muszą walczyć o uzyskanie zezwoleń od DEC na oczyszczenie dróg
wodnych  wypełnionych  gruzem,  zajmują  się  wyłapywaniem
wiewiórek.  Podatnicy  z  Nowego  Jorku  zasługują  na  coś
lepszego”.

Jeden  z  użytkowników  „TikToka”  podał  więcej  szczegółów  na
temat wydarzeń, które doprowadziły do eutanazji Peanuta. Aż
cztery departamenty i sędzia musieli podpisać dokumenty, aby
porwanie wiewiórki i jej zabicie mogły się wydarzyć. Wiewiórkę
zabrał z mieszkania oddział policyjny SWAT.

Po  tragicznej  śmierci  wiewiórki  zwolennicy  Donalda  Trumpa
ostro  skrytykowali  konkurencyjną  kandydatkę  i  wiceprezydent
Kamalę Harris, obarczając jej rząd odpowiedzialnością za to
zdarzenie.

Elon Musk, który poparł Donalda Trumpa, zapewnił na „X”, że
prezydent Trump uratuje wiewiórki. Udostępnił również wpisy, w
których uznał, że Demokraci przedkładają zabijanie wiewiórek
nad aresztowaniem włamywaczy i handlarzy narkotyków. W innym



poście pytał, dlaczego Partia Demokratyczna jest tak okrutna.

Niektórzy  stworzyli  także  grafikę  przy  pomocy  sztucznej
inteligencji, przedstawiającą Peanuta z Trumpem.

„Czas zagłosować za usunięciem rządu, który zabije wiewiórkę,
ale z radością wpuszcza do kraju 600 000 przestępców, w tym 13
000 morderców i 16 000 gwałcicieli. Może morderstwo Panuta
będzie katalizatorem prawdziwej zmiany i przebudzenia co do
skorumpowanych  priorytetów  naszych  rządów!”  –  zaapelował
Donald Trump na „X”.
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